Championnats de I'Essonne Individuels

Brétigny-sur-orge (Stade Auguste Delaune) le 02 - 03 juin 2012

Liste des jurys de la compétition

Jury du 02/06/2012

091001

CA de I'Essonne

Fonction Sous domaine Licence Nom Club Qualité
Directeur de réunion
488451 LECOUTURIER Cs Bretigny-sur-orge
Juge arbitre général
998289 VIALLARD Pierre-yves Co Savigny-sur-orge JAF
336637 KOLASNIEWSKI Raymond Lisses Ac JAF
Secrétariat
Lecteur de Film 211763 ROUSSEAU Dominique Lisses Ac JCP
Officiel Logica 236220 BOSCHIERO Patrick Es Montgeron SIF
Navettes 1450370 HARDIVILLIERS Cs Bretigny-sur-orge
OSFOUR Sabrine Cs Bretigny-sur-orge
CSO 391792 BAUBEAU Marie-elisabeth Lisses Ac JCS
CSO 604352 BARDOT Alain St Michel Sports JCL
Animation
219027 QUENOUILLERE Soazig Athle 91 * JCL
Chef Chrono
236222 BOYER Jean-claude Elan 91 (palaiseau)* CCF
Chronometreur
255339 LECLERCQ Jean Athletic Club Arpajonais CHR
Jury d 'arrivée
290337 MORO Patrick Ca Orsay
383946 DURIEUX Athletic Club Arpajonais
Starters
771305 COQUILLAS Co Savigny-sur-orge
1365972 OSFOUR Said Cs Bretigny-sur-orge
596368 MONGAZON-CAZAVET Bruno  Lisses Ac STF
1324709 LE METAYER Co Savigny-sur-orge
Anémometreur Course
214183 LEDEVEHAT Jean-noel Elan 91 (palaiseau)* JSR
432801 TROBRILLANT Athletic Brunoy Club
310615 BARRE Franck Elan 91 (palaiseau)* JSR
Jury Perche
167944 CHEDEVILLE Pascal Es Montgeron JCS
293889 LABORDE Es Montgeron
181764 BARBE Essonne Athletic*
Jury Triple saut
236384 HERBLOT Bertrand Essonne Athletic* CCF
1122640 DOSSOU Frederic Gien Athle Marathon JSD
468971 MAHIEU Andre Es Montgeron JSD
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517972 MICHEL Joelle Lisses Ac JSR
Jury Poids
312289 MOREAU Philippe Lisses Ac JCL
279761 POULIQUEN Union Familiale De Quincy
1292834 BARCLAIS Yves-andre Co Savigny-sur-orge JLD
Jury Disque
394958 BALFOURIER Emmanuel Athle 91 * JCL
1043001 DUFAY Baptiste Athletic Club Arpajonais JJD
126839 TREHIN Bernard Athletic Club Arpajonais JCL
259961 SENNEVILLE Es Montgeron
Jury Javelot
842397 YVE Alain Sainte-genevieve Sports JLD
127093 SEGUIN Michele Lisses Ac JCL
187615 DAUDIN C. O. Du Sud De L'essonne*
Protocole
209515 RIBAILLIER Daniel Co Savigny-sur-orge CCF
Anémometreur Sauts
186996 SALSAC Pascal St Michel Sports JSR
113060 BONTEMPS Gien Athle Marathon
Responsable jury
218866 CUVILLIER Jean-paul Co Savigny-sur-orge JAF
Photographe
356360 MAURIN Philippe Elan 91 (palaiseau)* HSR
Jury du 03/06/2012
Fonction Sous domaine Licence Nom Club Qualité
Directeur de réunion
488451 LECOUTURIER Cs Bretigny-sur-orge
Juge arbitre général
336637 KOLASNIEWSKI Raymond Lisses Ac JAF
998289 VIALLARD Pierre-yves Co Savigny-sur-orge JAF
Secrétariat
Lecteur de Film 211763 ROUSSEAU Dominique Lisses Ac JCP
Officiel Logica 236220 BOSCHIERO Patrick Es Montgeron SIF
Navettes 1450606 PILLON Cs Bretigny-sur-orge
Navettes 1450522 DIOCOU Cs Bretigny-sur-orge
Navettes SELBONNE Thiphaine Cs Bretigny-sur-orge
219027 QUENOUILLERE Soazig Athle 91 * JCS
OSFOUR Sabrine Cs Bretigny-sur-orge
1450370 HARDIVILLIERS Cs Bretigny-sur-orge
CSO 391792 BAUBEAU Marie-elisabeth Lisses Ac JCS
CSO 604352 BARDOT Alain St Michel Sports JCL
Animation
339261 WERQUIN Laurent Athle 91 * SIF
Chef Chrono
236222 BOYER Jean-claude Elan 91 (palaiseau)* CCF
Jury d 'arrivée
755807 LE CALLONEC Laurent C. O. Du Sud De L'essonne* JCD
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Starters

Jury Hauteur

Jury Perche

Jury Triple saut

Jury Poids

Jury Disque

Jury Javelot

Jury Marche

Protocole

Responsable jury

Photographe

383946

1365972
1067408

931487
1182220
879319

167944
181764

928344
310615

1292834

126839
367005
394958
232344
312289

383935
720185
212664
794857

208952
1330579
231305
917560

209515

218866

356360

DURIEUX

OSFOUR
BLANCARD Pierrick

FREUND
VETTICOZ Bruno
TEINTURIER

CHEDEVILLE Pascal
BARBE

BREISTROFFER Yann
BARRE Franck

BARCLAIS Yves-andre

TREHIN Bernard

COPY Michel
BALFOURIER Emmanuel
LORIE Claude

MOREAU Philippe

PARRAUD Christian
LARBI

BRASNUS

RAUJOUAN Marie-therese

DUGAST

ANDRIEU SYLVESTERE Pierre
BALTAZE

FIRMIN Zoe

RIBOT A

RIBOT D

RIBAILLIER Daniel

CUVILLIER Jean-paul

MAURIN Philippe

Athletic Club Arpajonais

Cs Bretigny-sur-orge
Co Savigny-sur-orge

Yerres Ac
Essonne Athletic*
Yerres Ac

Es Montgeron
Essonne Athletic*

Athletic Club Arpajonais
Elan 91 (palaiseau)*

Co Savigny-sur-orge

Athletic Club Arpajonais
Co Savigny-sur-orge
Athle 91 *

Es Montgeron

Lisses Ac

Athletic Club Arpajonais
Essonne Athletic*

Es Montgeron

Lisses Ac

As Veterans De Paris
Athle 91 *

JSTF

JSR

JCS

AC1
JSR

JLD

JCL
JCL
JCL
JCL
JCL

JCL

JLD

JJRS

Union Sportive De Ris Orangis

Tu Verrieres Le Buisson
Athle 91 *
Athle 91 *

Co Savigny-sur-orge

Co Savigny-sur-orge

Elan 91 (palaiseau)*

JMR

CCF

JAF

HSR
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